

# Årsredovisning

för

## Heedmark AB

556738-6841

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Kangas, Verkställande direktör

2026-01-07

Styrelsen och verkställande direktören för Heedmark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

HEEDMARK AB arbetar främst med kommunikation och kommunikationsutveckling för den privata sektorn, men även för offentlig sektor. Samt i viss mån med produkt- & affärsutveckling på kunduppdrag och i den egna verksamheten.

Löpande och heltäckande kommunikationsuppdrag samt konsultuppdrag för produkt- och konceptutveckling är vår bastjänst. Till detta kommer trading av varor och tjänster tillhörande detta.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Räkenskapsåret 2024/2025 har präglats av konsolidering och omställning, där bolaget gått från en egen personalstyrka på tio medarbetare till tre. Denna förändring ligger i linje med vår strategiska inriktning att successivt sammanföra verksamheten med vår partnerbyrå i Umeå och förbereda en fullständig fusion.

Trots den kraftigt reducerade personalstyrkan har omsättningen endast minskat marginellt, från cirka 14 Mkr till 12,5 Mkr, motsvarande en minskning om cirka 11 procent. Rörelseresultatet har samtidigt stärkts och ligger nu på en stabil nivå om cirka 7 procent, vilket är en markant förbättring jämfört med föregående år.

En central förklaring är kraftigt ökad produktivitet, framför allt genom införandet och det breda användandet av AI-verktyg i den dagliga produktionen. Arbete som tidigare utfördes av flera medarbetare inom textproduktion, översättning och korrektur hanteras nu effektivt av våra nyckelpersoner med stöd av AI. Detta har både reducerat kostnader och ökat kvaliteten genom att göra oss till mer precisa beställare av kompletterande tjänster, exempelvis mediaproduktion från vår partnerbyrå och andra externa aktörer.

Samtidigt har konsolideringen inneburit att bolaget nu har betydligt mindre odebiterbar tid avseende HR, administration och ekonomi. Detta tack vare minskad personalstyrka och ett mycket väl etablerat samarbete med vår redovisnings- och ekonomipartner, vars stöd har professionaliserat och förenklat våra interna processer.

En extern faktor som fortsatt begränsar den lokala tillväxten är att kommunikations- och byråbranschen i Kiruna i praktiken är svag eller obefintlig, och inte stimuleras att växa genom inköp från de stora aktörerna lokalt. Flera av dessa väljer i allt större utsträckning nationella byråer, vilket gör att den lokala marknaden inte ges förutsättningar att utvecklas eller förstärka sin kompetensbas. Denna struktur är för närvarande en av våra främsta begränsningar för lokal tillväxt i Kirunaregionen.

Trots dessa strukturella utmaningar har året inneburit betydande framsteg. Vi har samlat erfarenheter från vår partnerbyrå, där hög senioritet och stark leveransförmåga redan finns på plats, och vi står väl rustade inför den planerade fusionen. Arbetet med att förbereda integrerad ledningsstruktur och gemensamma processer har fortsatt enligt plan.

För räkenskapsåret 2025/2026 förväntar vi oss stabil efterfrågan och en ny fas av tillväxt genom en kombination av:

- nya kunder via kommande delägare
- utökade uppdrag från befintliga kunder
- ökad kapacitet genom gemensam organisation
- och stärkt trovärdighet via samlade referenscase
- växande senioritet och affärsmedvetenhet både i egen personal och allt mer närstående partners

Vi ser med stor stolthet på hur medarbetarna i Heedmark, i ett år präglat av förändring, fortsatt har arbetat prestigelöst och kundnära, och bidragit till att säkerställa hög kvalitet i leveranserna under hela perioden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	12 412	13 389	13 794	11 448
Resultat efter finansiella poster	842	327	277	1 329
Soliditet (%)	54,7	28,3	44,7	50,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	545 670	509 767	1 155 437
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		509 767	-509 767	0
Årets resultat			635 707	635 707
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>555 437</b>	<b>635 707</b>	<b>1 291 144</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	555 437
årets vinst	635 707
	<b>1 191 144</b>

disponeras så att	
Aktieutdelning	1 000 000
i ny räkning överföres	191 144
	<b>1 191 144</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		12 411 549	13 388 871
Övriga rörelseintäkter		23 108	40 767
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 434 657</b>	<b>13 429 638</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-127 484	-50 463
Övriga externa kostnader		-8 035 214	-8 112 340
Personalkostnader	2	-3 355 126	-4 898 096
Övriga rörelsekostnader		-47 507	-542
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 565 331</b>	<b>-13 061 441</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>869 326</b>	<b>368 197</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 322	6 749
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 348	-47 654
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 026</b>	<b>-40 905</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>842 300</b>	<b>327 292</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	353 811
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>353 811</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>842 300</b>	<b>681 103</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-206 593	-171 336
<b>Årets resultat</b>		<b>635 707</b>	<b>509 767</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	10 000	10 000
Andra långfristiga fordringar	5	125 220	111 900
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>135 220</b>	<b>121 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>135 220</b>	<b>121 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		899 490	1 110 781
Övriga fordringar		30 442	1 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		949 113	1 437 364
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 879 045</b>	<b>2 549 852</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		347 342	1 416 261
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>347 342</b>	<b>1 416 261</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 226 387</b>	<b>3 966 113</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 361 607</b>	<b>4 088 013</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		555 437	545 670
Årets resultat		635 707	509 767
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 191 144</b>	<b>1 055 437</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 291 144</b>	<b>1 155 437</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	83 108
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>83 108</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		37 772	0
Pågående arbete för annans räkning		0	1 705 924
Leverantörsskulder		312 104	401 204
Skatteskulder		2 748	71 130
Övriga skulder		336 763	430 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		381 076	240 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 070 463</b>	<b>2 849 468</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 361 607</b>	<b>4 088 013</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 750	13 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 750</b>	<b>13 750</b>
Ingående avskrivningar	-13 750	-13 750
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 750</b>	<b>-13 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	111 900	98 580
Tillkommande fordringar	13 320	13 320
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>125 220</b>	<b>111 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 220</b>	<b>111 900</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Sparbanken Nord	-37 772	-83 108
Omklassificering till kortfristig skuld	37 772	0
	<b>0</b>	<b>-83 108</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	1 500 000	450 000
	<b>1 500 000</b>	<b>450 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-07

*Daniel Kangas*  
Daniel Kangas  
Ledamot & Verkställande direktör  
2026-01-07

*Axel Malmström*  
Axel Malmström  
Ledamot  
2026-01-07

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-07

*Peter Du Rietz Garpenhag*  
Peter Du Rietz Garpenhag  
Auktoriserad revisor
